
ČESKÁ REPUBLIKA
GENERÁLNÍ  ŘEDITELSTVÍ  CEL 

140 96 Praha 4, Budějovická 7

č.j.: 40192/2019-900000-090

Písemná zpráva zadavatele
dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek

Název veřejné zakázky Rámcová dohoda na dodávky polokošil 
a funkčních triček pro příslušníky CS ČR

Evidenční číslo veřejné zakázky ve 
Věstníku veřejných zakázek
Systémové číslo veřejné zakázky na 
profilu zadavatele: 

Z2017-034422

P17V00000556

Označení zadavatele
 

Česká republika - Generální ředitelství cel
IČ: 71214011
Budějovická 7, 140 96 Praha 4

Předmět veřejné zakázky Předmětem veřejné zakázky je uzavření rámcové 
dohody na dodávky:

-  polokošil žlutých, 
-  polokošil modrých, 
-  triček funkčních s dlouhým 

rukávem,
-  triček funkčních s krátkým 

rukávem.

Použitý druh zadávacího řízení Otevřené řízení
Označení účastníků zadávacího 
řízení

1. Mobriton ČR s.r.o.
2. DAFNE profi, s.r.o.
3. Bartolini s.r.o.

Odůvodnění zrušení zadávacího 
řízení

Zadavatel rozhodl v souladu s ust. § 127 odst. 2 
písm. d) zákona. V průběhu zadávacího řízení se 
vyskytly důvody hodné zvláštního zřetele, včetně 
důvodů ekonomických, pro které nelze po 
zadavateli požadovat, aby v zadávacím řízení 
pokračoval, bez ohledu na to, zda tyto důvody 
zadavatel způsobil či nikoliv. Vzhledem k velmi 
dlouhému období procesu průběhu předmětné 
veřejné zakázky na pořízení polokošil, které trvá od 
8.12.2017, během kterého došlo nejenom k 
progresivnímu vývoji výrobků nabízených na trhu, 
zejména co se týká materiálového složení, ale i ke 
změně potřeb odborných útvarů celní správy, které 
by měly být touto výstrojní součástkou vybaveny, 
ruší zadavatel uvedené zadávací řízení. Dalším 
důvodem je skutečnost, že dochází k postupnému 
krácení rozpočtu celní správy, a tudíž k 
nedostatečnému finančnímu krytí dané zakázky.

Odůvodnění nerozdělení nadlimitní Rozdělení veřejné zakázky na části nepřichází 



ČESKÁ REPUBLIKA
GENERÁLNÍ  ŘEDITELSTVÍ  CEL 

140 96 Praha 4, Budějovická 7

veřejné zakázky na části: s ohledem na předmět veřejné zakázky v úvahu
Oznámení o výsledku zadávacího 
řízení:

Uveřejněno ve Věstníku veřejných zakázek
dne 5. 8. 2019, evidenční číslo formuláře
F2019-027135.

   
Mgr. Ivana Řehořová

vedoucí SO 090 veřejných 
zakázek

podepsáno elektronicky


		2019-08-07T09:47:43+0200
	Mgr. Ivana Řehořová




